[bookmark: _Hlk155881559]Javni razpis za sofinanciranje vzdrževanja planinskih poti 
v Občini Prebold za leto 2024


	VSEBINSKO IN FINANČNO POROČILO




Izvajalec programa: ___________________________________________________________
Naslov/sedež: ________________________________________________________________



	I. OPIS IZVEDENIH DEL


Kratek opis izvedenih del v zvezi z vzdrževanjem planinskih poti v obdobju od 1. 1. 2024 do 30. 11. 2024:
	











	2.  SEZNAM STROŠKOV


Navedite račune oziroma druga dokazila o nastalih stroških, ki so upravičeni za sofinanciranje in so podprti z ustreznimi dokazili (kopije računov upravičenih stroškov skupaj s potrdili o plačilih od 1. 1. 2024 do 30. 11. 2024) in niso in ne bodo sofinancirani iz drugih postavk proračuna Občine Prebold. 

	Vrsta dokazila
	Datum plač.
	Izdajatelj
	Namen
	Znesek v Eur

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	
	
	
	SKUPAJ
	



Priloge:
· kopije računov s potrdili o pačili
	3. EVIDENTIRANJE IN VREDNOTENJE PROSTOVOLJSKEGA DELA




Prostovoljno delo je delo, ki ga posameznik po svoji svobodni volji in brez pričakovanja plačila ali neposrednih ali posrednih materialnih koristi zase opravlja v dobro drugih ali v splošno korist.

Vrste prostovoljskega dela, ki se upoštevajo so:
· organizacijsko delo, ki je opravljanje prostovoljskega dela vodenja projektov in programov, njihova organizacija ali organizacija del projekta ali programa in opravljanje mentorstva prostovoljcem;
· strokovno delo, ki je opravljanje prostovoljskega dela, za izvajanje katerega so potrebna posebna znanja in veščine, in osnovnega prostovoljskega dela posameznega programa ali projekta. Posebna znanja in veščine, ki jih prostovoljec pridobi v vzgojno-izobraževalnemu sistemu ali na usposabljanju prostovoljske organizacije;
· drugo delo, ki je opravljanje prostovoljskega dela kot pomožnega dela ali dela za podporo prostovoljskemu programu ali projektu ali dela za opravljanje katerega ni potrebno posebno usposabljanje.

Skladno z 21. členom Pravilnika o področjih prostovoljskega dela in vpisniku, je ocenjena vrednost ene ure za organizacijsko delo 13 EUR, za vsebinsko delo 10 EUR in za opravljeno drugo prostovoljsko delo 6 EUR.

V spodnjo tabelo vpišite prostovoljce, ki so bili vključeni v izvajanje programa oz. projekta, naloge, ki so jih opravljali (pri čemer navedite ali gre za organizacijsko, strokovno ali drugo delo), vrednost ene ure dela, število ur prostovoljskega dela in skupen znesek v evrih. Tabela se mora skladati z evidenco prostovoljskega dela, ki jo vodite v organizaciji. 

Evidenca in ovrednotenje prostovoljskega dela:
	Ime in priimek prostovoljca
	Naloge
	Vrednost
	Št. ur
	Znesek v EUR

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	Skupaj
	
	





	Datum: ____________________
	Žig
	Podpis odgovorne osebe:

____________________________
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